

## Kohtaus 4: Pilvilinnat

TAITOTASO A

**Musiikki:** Pilvilinnat (siirtymä)

*VINKKI! Keijusten sisääntulojen iskuja kannattaa kuunnella rauhassa ääninauhalta, jotta oikea lähtöisku tulee tutuksi. Sisääntulojen iskut on merkitty myös nuottiin "Kohtaus 4 Pilvilinnat (siirtymä)". Tapahtumassa bändi soittaa tanssijoiden sisääntuloja (huuliharpuilla Tinttaran melodian alkua) pidempään, jotta kaikki ehtivät isossa tilassa omalle paikalleen.*

**MELLI** *(Musiikissa repliikin taustalla soi huuliharppu)*

Suunnattoman suuri seikkailu kutsuu minua! Talo ei olekaan talo eikä viemäri viemäri. Kaikki tuttu on jotain aivan muuta. On vain katsottava tarkasti mielensä sopukoihin ja syvälle kohteensa syövereihin, jotta se paljastaisi todellisen luontonsa. Maailma on minun! Jokainen jalkapohjaa kutittava ruohonkorsi, hiuksissa kikattava tuuli ja kaikki taivaankannen pilvimassat, pilvistöt, hattaralinnat.

Melli pötkähtää lattialle.

**MELLI** *(Musiikissa repliikin taustalla soi mandoliini)*

Tuolla seilaa valtamerilaiva. Sen masto on ainakin kilometrin korkuinen ja purje suurempi kuin sinivalaan vatsa!

Taitotason A tanssijaparvi 1 spurttaa nopeasti Mellin ympärille, käy lattialle pötköttelemään ja katselemaan taivaalla lipuvia pilviä. *Musiikissa spurtin taustalla soi huuliharppu (Tinttaran melodian alkua).*

**MELLI** *(Musiikissa repliikin taustalla soi mandoliini)*

Ja, ja tuo tuossa on sudenkorento, ei vaan papukaija. Hei, nyt se muuttaa taas muotoaan. Sehän on pienen pieni koiranpentu,

joka heiluttaa häntäänsä! Vaiko sittenkin – merimursun syöksyhammas!

Tanssijaparvi 2 spurttaa Mellin ympärille pötköttelemään. *Musiikissa spurtin taustalla soi huuliharppu (Tinttaran alku).*

MELLI *(Musiikissa repliikin taustalla soi mandoliini)*  
Lohikäärme. Hirven sarvipää. (Nauraa) Sisifantti!  
Sillä on sisiliskon pää ja elefantin peppu.

Parvet 1 ja 2 kikattavat *(kikattamisen isku: Mellin repliikin päättyminen).*

MELLI Mustekala vaahtokylvyssä, lentävä merikilpikonna, pehmoinen  
lammaslauma ja sateen herättämä sienimetsä – oikea tattitanner.

KEIJUSET *(Osoita sormellasi ja kerro kuuluvalla puheäänellä, mitä kuvioita ja olioita näet pilvistä muodostuvan. Keksi itse tai valitse 1–2 näistä:  
lammas, kissanpentu, koira,  
popcorn, jäätelötötterö, hattara, voileipä,  
auto, maailmanpyörä, karuselli...)*

Melli kohottautuu istumaan ja katselee ihastuneena ympärilleen.

MELLI Hei, tähän olette tuulen väkeä! Pilvien liikuttajia! Keijusia!